Контакторы для коммутации
конденсаторных батарей ПМЛ-К
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

Гибкий кабель с
наконечником
(мм2)
1-4
Жесткий кабель без
наконечника
1-4
Момент затяжки (Н.м) 1,2
Масса (кг) 0,44 0,63 0,64 1,4 1,5 2,5
Компенсация реактивной мощности
Контакторы для коммутации конденсаторных батарей ПМЛ
Qe (кВар)
Тип доп.
контактов
Uc (B) Артикул Артикул Артикул Упаковка
12 1НО+1НЗ АС 230 PML-1102K20-12 - - 1
18 1НО+1НЗ АС 230 - PML-2102K20-18 - 1
20 1НО+1НЗ АС 230 - - PML-3102K20-20 1
Qe (кВар)
Тип доп.
контактов
Uc (B) Артикул Артикул Артикул Упаковка
25 2НО+1НЗ АС 230 PML-4103K20-25 - - 1
30 2НО+1НЗ АС 230 PML-4103K20-30 - - 1
50           2НО+1НЗ АС 230 - PML-5103K20-50 - 1
60 1НО АС 230 - - PML-6100K20-60 1
80 1НО АС 230 - - PML-6100K20-80 1
90 1НО АС 230 - - PML-6100K20-90 1
Габаритные и установочные размеры
12-20 кВар
ø5
35,5